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Husk: at der er også mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via: http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055 
 
Grundet påsken udkommer næste nyhedsbrev den 2. maj 2014  
 
Nyt fra kontoret   
HUSK at de gamle bankkonti i henholdsvis DDS Roskilde og DDS Vestsjælland er LUKKET –  
Fremover skal indbetalinger ske på reg: 7030 kontonr: 0000322461 
 
Præmiepolitik  
Der er udfærdiget en præmiepolitik for DGI Midt- og Vestsjælland Skydning – Se den her  
 
Sæt X i kalenderen 
Den 28. april 2014 afholdes aktivitetsmøde – Se dagsorden her   ALLE kan deltage 
 
DM 2014 
Den 4. – 6. april 2014 sendes 90 Senior skytter til Vingsted. Følg med på www.skytten.dk 
 
DGI Midt- og Vestsjælland indkalder til årsmøde  
den 30. april 2014 kl. 19.00 i Ringsted Kongrescenter. Det bliver det første ordinære årsmøde i DGI Midt- og Vestsjælland.  Læs mere her 
 
Hjemmebaneturneringen 
Vinderen af hjemmebaneturneringen lader desværre vente på sig, medlemsindberetningen for 2013 er endnu ikke offentliggjort – først når vi har 
disse tal, kan vi opgøre, hvilke foreninger der har haft flest resultater i forhold til medlemsantal.   
 
HJÆLP - HJÆLP 
Den 28. juni 2014 er det planlagt at afholde den årlige pistolterrænskydning i Igelsø. 
 
Men for at afvikle et sådan stævne, kræves en hel del hjælpere. Der skal bruges hjælpere fredag den 27. til opstilling af banerne, og lørdag 
stationschefer – mange. Der skal bruges starter og resultatformidlere og mange andre job. 
 
Erik Benée, stævneleder, opfordrer derfor skytter og andre til at melde sig til disse job. 
 
For at sikre at det hele spiller, skal Erik bede om tilsagn senest den 1. maj 2014 og meget gerne før på tlf. 21791175 eller email 
erikbenee@post.tele.dk 
 
Geværterræn Øst 
På linket her findes indbydelsen til geværterræn Øst i Jægerspris d. 11. maj. 
Kom nu ud af busken – Vi mangler frivillige hjælpere til afvikling af stævnet. Du behøver ikke at være terrænskytte for at være med, men lyst til at 
yde et bidrag til at gøre stævnet til en succes.  
Kontakt Mikael Green på mikael.green@dgi.dk eller pr. tlf. 21535745, hvis du vil hjælpe!  
 
Året juniorskyttekursus 
foregår i uge 27  Indbydelse 
 
Ny Skyttebogen er netop trådt i kraft 
Tirsdag 1. april 2014 trådte den nye Skyttebogen i kraft, som gælder frem til  
31. september 2014. Se skyttebogen 
 
Bestilling af bogen som enkeltvare til 39 kr. stk., kan ske via DGI.dk/butikken.  
Bogen har varenummer 74009. 
 
Våbeneftersyn 
Alle skytteforeninger ved jo godt hvordan og hvornår der skal laves en SKV 1, SKV 2, SKV 3 osv. 
Alle formænd er jo også klar over at der skal foretages et årligt våbeneftersyn af foreningens  og medlemmernes våben. 
Våbeneftersyn er faktisk ikke noget foreningerne kan vælge til eller fra. Det er en del af livets gang i en skytteforening.   
En bil skal til syn med jævne mellemrum for lovligt at køre på vejen. 
Et våben skal også til ”syn” en gang imellem for at overholde gældende regler.  
 
Her finders en liste med våbenkontrollanter der meget gerne vil ud i foreningerne og arbejde. 
Se listen her - Se under din landsdel. 
 
Brug våbenkontrollanten i dit område, de vil så gerne bruges. De skal bruges…… 
 
 
Førstehjælp og Idrætsskader 
Har din forening brug for viden om førstehjælp eller idrætsskader, så tag fat i DGI Midt- og Vestsjælland. 
 
Vælg mellem: 

 et 3, 6 eller 12 timers førstehjælpskursus, som kombinerer praktik og teori 

 et 3 timers idrætsskadekursus med fokus på forebyggelse 

 eller et 3 timers kursus særligt målrettet seniorer  
Se mere her 
 
Skal succesen gentages? 
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Sidste år deltog vi i Høvestævnet med biatlon, og det var en stor succes. Vi efterlyser en tovholder, 
som kan stå i spidsen for årets arrangement. Det afholdes i år den 21. – 22. juni. Er du interesseret, hører vi gerne fra dig! Læs om Høvestævnet 
her   
  
Foreningerne kan bruge idrætskonsulenten til rigtig meget…… 
 Alt hvad der har med skydeaktiviteter at gøre.  
 Hvordan kommer vi i gang med at holde stævner?  
 Dialog om hvordan man kan opbygge foreningens træningstilbud.  
 Spørgsmål om organisering i foreningen. 
 Spørgsmål omkring kommune kontakt. 
 Hjælp til at finde de rigtige uddannelsestilbud til foreningen. 

 
Det var bare nogle få eksempler. 
Idrætskonsulent og idrætssekretær er foreningernes varme linje til at få hjælp og vejledning til alt.  
 Hvis vi ikke kan hjælpe, ved vi hvem i DGI og Skydebaneforeningen Danmark der kan. 
Skytter er selvfølgelig også velkomne til at rette henvendelse om stort og småt. 
 
Børneattester 
Foreningsledere kan nu indhente en digital udgave af de lovpligtige børneattester for instruktører, trænere, ledere og andre led ledersnavar for 
børn og unge under 15 år – Læs her 
Foreninger kan fortsat søge om lån og tilskud 
Når foreninger bygger nyt eller renoverer, kan de fortsat søge om lån og tilskud hos Skydebaneforeningen Danmark     Læs her 
 
Husk stævnekalenderen 
På skytten.dk er der stadig en stævnekalender, hvor foreninger og landsdelsforeninger kan annoncere deres stævner. Se kalenderen 

 
 

Nyheder på hjemmesiden 

 
4. april 
På linket her findes indbydelsen til geværterræn Øst i Jægerspris d. 11. maj. 
 
Skjern Skytteforening indbyder til pistolterrænskydning 4. maj 2014  
 
2. april 

DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til åbent stævne d. 10. - 11. maj 2014 
 
26. marts 
Geværterræn stævne i Borrislejren d. 4. maj 2014 
 
25. marts 
Pistolterrænskydning i Skallebjerg ved Hårby på Fyn den 17. maj 2014 
  
Pistol terrænskydning i Lunde Skytteforening i Stenstrup på Fyn den 5. april 2014 
 
17. marts 
Indbydelse til pistolterræn på Kulsbjerg d. 13. april 2014  
 
6. marts  
Geværterrænskydning I Vigersted skærtorsdag d. 17. april 2014 
 
 
Alle ønskes en god weekend 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
Berit Vintersfjord 
Administration - Skydning 

 
DGI Midt- og Vestsjælland │ Oldvejen 25 C 1. │ 4300 Holbæk 
Direkte 79 40 48 06 │51 50 98 95  
berit.vintersfjord@dgi.dk│ www.dgi.dk 
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